
Uchwała Nr 35/520/12/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 lipca 2012 r.  

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 70/394/07/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 grudnia 
2007 r. w sprawie powołania Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na 
lata 2007-2013 (KM RPO WiM 2007-2013) z późn. zm.  
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 1 Rozporządzenia Rady (WE) Nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 (Dz. U. UE L Nr 210, str. 25, z 
późn. zm.), w związku z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 
tj. z 2009 r. Nr 84, poz. 712) oraz Zasadami powołania Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 
Warmia i Mazury na lata 2007-2013 przyjętymi Uchwałą Nr 45/280/07/III Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 27 sierpnia 2007 r. w sprawie określenia zasad powołania Komitetu Monitorującego Regionalny 
Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013 (KM RPO WiM 2007-2013), zmienioną Uchwałą Nr 
13/98/08/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 marca 2008 r. Zarząd Województwa  
Warmińsko – Mazurskiego uchwala co następuje:  
 
 

§ 1 

 

1. Zmienia się skład osobowy Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 
2007-2013, zwanego dalej „Komitetem” w ten sposób, Ŝe: 
a) odwołuje się ze składu Komitetu: 

1. Panią Ewę Szczepańską – stałego zastępcę Przedstawiciela Ministerstwa Gospodarki jako Instytucji 
Koordynującej Proces Lizboński w Polsce  

2. Panią Urszulę Pasławską – jako Przedstawiciela Instytucji Zarządzającej RPO WiM  
b) powołuje się do składu Komitetu: 

1. Panią Katarzynę CzyŜ – jako stałego zastępcę Przedstawiciela Ministerstwa Gospodarki jako Instytucji 
Koordynującej Proces Lizboński w Polsce  

2. Pana Gustawa Marka Brzezina - jako Przedstawiciela Instytucji Zarządzającej RPO WiM 
 

2. W związku z postanowieniami ust. 1 zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały Nr 70/394/07/III Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie powołania Komitetu Monitorującego 
Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013 (KM RPO WiM 2007-2013) z późn. zm., 
który określa skład osobowy Komitetu, nadając mu brzmienie określone w załączniku do niniejszej Uchwały, 
stanowiącym jej integralną część. 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

         Przewodniczący Zarządu  

                                                             Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

                                                                                   Jacek Protas 


